中共上海中医药大学委员会文件
上中医委宣〔2017〕2号                签发人：施建蓉

关于公布上海中医药大学优秀网站
评比结果的通知

各党委，各直属党总支、党支部，各职能部门:
为进一步推进校园网建设，充分发挥校园网在学校教学、科研、管理和服务中的育人功能，营造良好的网络文化育人环境，提高校园网建设水平，学校于今年5月开展校园网展示活动。经评审，现将优秀网站名单公布如下：

一等奖：

研究生院（研究生工作部）

学生综合信息服务平台

国际教育学院
曙光医院

图书馆

二等奖：

教学实验中心
岳阳中西医结合医院

针灸推拿学院
基础医学院

教师发展中心
市中医医院

教育发展基金会
科技实验中心

龙华医院
后勤保障处

三等奖：

党务公开网
党校

博物馆
校友会

中药学院
科学技术处

工会（妇委会）
组织部

市中西医结合医院
信息公开网

康复医学院
上海中医健康服务协同创新中心
普陀医院
纪检、监察、审计办公室

教务处

特此表彰
中共上海中医药大学委员会
2017年9月18日
PAGE
- 1 -